De Noël à l'Avent :

CAPITULE. *Cant. 6.*

VIDERUNT eam filiae Sion, et beatissimam
prædicáverunt, et reginæ laudáverunt
eam. ^{n.} Deo grátias.

¹ Le Dimanche de la Septuagésime et les jours sui-
vants, on omet l'allelúa.

A LAUDES.

39

Pendant l'Avent :

CAPITULE. *Is. 11.*

E GREDIETUR virga de radice Jesse, et flos
de radice ejus ascéndet : et requiéscet
super eum Spíritus Dómini. ^{n.} Deo grátias.

HYMNE.

O GLORIOSA Vírginum,
Sublimis inter sidera,
Qui te creávit, párvulum
Lacténte nutris úbere.

Quod Heva tristis abstulit,
Tu reddis almo gérmine :
Intrent ut astra flébiles,
Cœli reclúdis cárddines.

Tu Regis alti jánuas,
Et aula lucis fúlgida :
Vitam datam per Virginem,
Gentes redéptæ, plaudite.

Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Vírgine,
Cum Patre, et almo Spíritu,
In sempitérna sæcula. Amen.

¶. Benedícta tu in muliéribus. (*T. P. Al-
leluia.*) ^{n.} Et benedictus fructus ventris tui.
P. Alleluia.)

*De la Purification à l'Avent :**Ant.* Beata Dei Génitrix.*Au temps de Pâques :**Ant.* Regina cœli.*ALERE FLAMMAM VERITATIS**Pendant l'Avent :**Ant.* Spiritus sanctus.*De Noël à la Purification :**Ant.* Mirabile mysterium.*CANTIQUE DE ZACHARIE. Luc. 1.*

BENEDICTUS † Dóminus Deus Israel, * quia visitávit, et fecit redemptiōnem plebis suæ;

Et eréxit cornu salutis nobis, * in domo David pueri sibi.

Sicut locútus est per os sanctórum, * qui a sǽculo sunt, prophetarum ejus :

Salutem ex inimicis nostris, * et de manu ómnium, qui odérunt nos :

Ad faciéndam misericordiam cum pátribus nostris : * et memorari testaménti sui sancti.

Jusjurándum, quod jurávit ad Abraham patrem nostrum, * datúrum se nobis :

Ut sine timore, de manu inimicórum nostrorum liberáti, * serviámus illi.

In sanctitáte et justitia, coram ipso, * ómnibus diébus nostris.

Et tu, puer, Prophéta Altissimi vocáberis, * præbís enim ante fáciem Dómini paráre vias ejus :

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus, * in remissióne peccatórum eórum.

Per víscola misericordiæ Dei nostri : * in quibus visitávit nos, óriens ex alto :

Illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent : * ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Beata Dei Génitrix María, Virgo perpétua, templum Dómini, sacrárium Spíritus sancti : sola sine exémplo placuísti Dómino nostro Jesu Christo : ora pro populo, intérveni pro clero, intercéde pro devóto femineo sexu.

Au temps de Pâques :

Ant. Regina cœli, lætáre, alleluia ; quia quem meruísti portare, alleluia, resurréxit